

# SMLOUVA O DÍLO

číslo: AQS 75/2015

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

**Objednatel :** Město Žďár nad Sázavou

se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
zastoupený: Mgr. Zdeňkem Navrátillem, starostou města  
IČ: 00295841  
DIČ: CZ00295841  
bankovní spojení: KB Žďár nad Sázavou, č.ú. 19-328751/0100

dále jen **objednatel**

**Zhotovitel :** AQUASYS spol. s r.o.

se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou  
jednající: p. Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti  
IČ: 25344447  
DIČ: CZ 25344447  
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, č.ú. 176725996 / 0300  
KOS v Brně, oddíl C, vložka 26547 ze dne 20. června 1997

dále jen **zhotovitel**

## I. Předmět plnění

- 1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo odebrat a zaplatit při dodržení podmínek této smlouvy.
  - a) Předmětem plnění je: „**Rekonstrukce dešťové kanalizace ul. Smetanova – Žďár nad Sázavou**“ v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.
- 2) Zhotovitel je povinen v rámci předmětu smlouvy provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je potřeba trvale nebo dočasně k zahájení, dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu a to v souladu s platnou legislativou, s ekologickými požadavky na dílo a touto smlouvou.
- 3) Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s povahou veřejné zakázky, jsou mu známy všechny okolnosti potřebné pro zajištění činnosti v požadovaném rozsahu a zabezpečí ji na vlastní odpovědnost.

## II. Čas plnění

Termín zahájení: říjen 2015

Termín dokončení: 16. prosinec 2015

- 1) Konečný termín je smluvním plněním zhotovitele ve vazbě na smluvní pokuty.
- 2) Nebude-li možné pokračovat ve stavbě z důvodů na straně objednatele, uhradí objednatel zhotoviteli veškeré do té doby prokázané vynaložené náklady spojené s přípravou a realizací dodávky, nikoli však ušlý zisk.

## III. Cena plnění

- 1) Cena plnění na rozsah uvedený v čl. I je smluvní a činí : **1 551 910,00 Kč bez DPH**
- 2) Cena plnění je pevná, nejvýše přípustná a je platná do 31.12. 2015.
- 3) K ceně bude připočtena DPH v souladu s platnými právními předpisy v době realizace zakázky.
- 3) Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření rozsahu díla proti schválené projektové dokumentaci včetně jejich ocenění musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny pověřeným zástupcem objednatele.
- 4) Pro stanovení ceny změn díla jsou závazné jednotkové ceny uvedené v nabídkovém rozpočtu zhotovitele. V případě použití jiných položek než jsou uvedeny v nabídce, budou pro ocenění použity položky ze sborníku cen stavebních prací ÚRS v cenové úrovni odpovídající době realizace.

## IV. Platební podmínky

- 1) Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktur, které zhotovitel vystaví a odešle objednateli měsíčně na základě soupisu provedených prací potvrzených objednatelem.
- 2) Obsahové náležitosti faktur se budou řídit podle ustanovení § 12 zákona č. 588/92 Sb., tj. budou obsahovat veškeré náležitosti předepsané pro daňový doklad.
- 3) Zálohové platby jsou nepřipustné.
- 4) Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě měsíčních dílčích faktur vystavených zhotovitelem po částech takto:
  - úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty díla bez DPH
  - 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatelem
- 5) Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty díla bez DPH.
- 6) Faktura za eventuelní vícepráce bude předložena současně s konečnou fakturou.
- 7) Splatnost faktur je **14 dnů** od obdržení na adresu objednatele.

## **V. Záruční doba a odpovědnost za vady**

- 1) Zhotovitel ručí za úplné kvalitní provedení a funkci předmětu smlouvy v rozsahu a parametrech stanovených projektovou dokumentací, ustanoveními platných norem či jiných obecně závazných předpisů a touto smlouvou po dobu **60 měsíců** ode dne předání díla investorovi.
- 2) Po dobu běhu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že jím provedené dílo má vlastnosti stanovené projektem stavby, technickými normami, právními předpisy, příp. vlastnosti obvyklé tam, kde nejsou sjednány vlastnosti lepší /vyšší/.
- 3) Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění oprávněně reklamované vady do 10-ti dnů po obdržení reklamace. Pokud zhotovitel nenastoupí je povinen zaplatit objednateli za každý i započatý kalendářní den kdy nenastoupil na odstranění vad pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla.

## **VI. Smluvní pokuty**

- 1) Pokud bude zhotovitel v prodlení s kompletním dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli za každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla.
- 2) Ustanovení o smluvních pokutách dle bodu 1) tohoto článku neplatí v případě, že nedodržení těchto termínů podmiňujících penále bylo způsobeno objednatelem. Použití smluvních pokut bude posunuto o časový úsek rovnající se způsobenému prodlení.
- 3) Za pozdní úhradu faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení.
- 4) Splatnost smluvních pokut se sjednává do 1 měsíce ode dne vzniku tohoto nároku.
- 5) Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

## **VII. Vyšší moc**

- 1) Smluvní strany se osvobozují od zodpovědnosti za skutečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí mimořádné povahy případně rozhodnutí státních orgánů, obecních úřadů nebo útvaru památkové péče, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.
- 2) V každém případě je však strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou stranu o výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.
- 3) V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné k jejich odstranění. O ukončení vyšší moci a odstranění následků musí postižená strana druhou stranu písemně informovat.

## VIII. Další ujednání

- 1) Před zahájením prací předá objednatel zhotoviteli pracoviště a provede o tom zápis do stavebního deníku.
- 2) Zhotovitel je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a jiné důležité okolnosti do stavebního deníku, který si na stavbě vede a který je povinen předkládat pravidelně technickému dozoru objednatele.
- 3) Zhotovitel se zavazuje do předání stavby odvézt a zajistit uložení veškerého vytěženého sedimentu.
- 4) Vztahy neřešené v této smlouvě se řídí ustanoveními obchodního zákoníku.
- 5) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.
- 6) Tato smlouva podléhá českému právnímu řádu. Případné spory spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě nedojde, bude spor řešen místně příslušným soudem.
- 7) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
- 8) Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 9) Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
- 10) Smlouva obsahuje 4 strany + přílohu položkových prací a dodávek, vyhotovuje se ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po dvou podepsaných vyhotoveních.
- 11) Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami.

Žďár nad Sázavou, dne 19. 10. 2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MĚSTO ŽDÁR NAD SÁZAVOU

Žižkova 227 / 1

ŽDÁR NAD SÁZAVOU

PSČ 591 31

Mgr. Zdeněk Navrátil  
starosta města

Jiří Peřina  
jednatel společnosti

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** 15/065/001 Žďár nad Sázavou  
Žďár n.S.-ulice Smetanova, rekonstrukce dešťové kanalizace

**Zadavatel :** Město Žďár nad Sázavou  
Žižkova 227/1  
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 1

IČO : 00295841  
DIČ : CZ00295841

**Projektant :** Ing. František Laštovička, UNIpProjekt  
Studentská 1133/3  
59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4

IČO : 10117831  
DIČ : CZ6003161494

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | JKSO          | Počet | Cena                |
|--------------------------------------------|---------------|-------|---------------------|
| Stavební objekt                            |               | 1,00  |                     |
| SO01 Rekonstrukce dešťové kanalizace       | 827.21.B1.4.2 | 1,00  | 1 551 910,00        |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    |               |       | <b>1 551 910,00</b> |

| Rekapitulace DPH              |      | Cena                |
|-------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH                | 15 % | 0,00                |
| DPH                           | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH                | 21 % | 1 551 910,00        |
| DPH                           | 21 % | 325 901,10          |
| <b>Celkem za stavbu s DPH</b> |      | <b>1 877 811,10</b> |

### Rekapitulace dílů

| Číslo | Název                                 | Celkem     |
|-------|---------------------------------------|------------|
| 1     | Zemní práce                           | 368 912,68 |
| 4     | Vodorovné konstrukce                  | 137 453,30 |
| 5     | Komunikace                            | 62 460,95  |
| 61    | Upravy povrchů vnitřní                | 131,08     |
| 8     | Trubní vedení                         | 659 942,21 |
| 91    | Doplňující práce na komunikaci        | 8 781,96   |
| 93    | Dokončovací práce inženýrských staveb | 55 640,82  |
| 96    | Bourání konstrukcí                    | 1 381,19   |
| 97    | Prorážení otvorů                      | 8 245,93   |
| 99    | Staveništní přesun hmot               | 45 271,03  |
| 711   | Izolace proti vodě                    | 5 736,20   |
| 767   | Konstrukce zámečnické                 | 397,50     |

|                    |                                 |                     |
|--------------------|---------------------------------|---------------------|
| M46                | Zemní práce při montážích       | 1 096,64            |
| D96                | Přesuny suti a vybouraných hmot | 32 458,51           |
| VN                 | Vedlejší náklady                | 57 000,00           |
| ON                 | Ostatní náklady                 | 107 000,00          |
| <b>Cena celkem</b> |                                 | <b>1 551 910,00</b> |

|          |            |                                                            |
|----------|------------|------------------------------------------------------------|
| Stavba : | 15/065/001 | Žďár n.S.-ulice Smetanova, rekonstrukce dešťové kanalizace |
| Objekt : | SO01       | Rekonstrukce dešťové kanalizace JKSO : 827.21.B1.4.2       |

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO01**  
**Rekonstrukce dešťové kanalizace**

Třídění stavební 827 Vedení trubní dálková přípojná  
827.2 Kanalizace trubní  
827.21 síť kanalizační  
827.21.B profil potrubí DN nad 1000 mm  
827.21.B1 Profil potrubí DN do 1000 mm  
  
827.21.B1.4 potrubí z trub betonových  
  
827.21.B1.4.2 rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Rozsah: 134,70 m

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

| Soupis |                                 | Cena (Kč)    |
|--------|---------------------------------|--------------|
| 001    | Rekonstrukce dešťové kanalizace | 1 551 910,00 |
|        | Celkem objekt SO01              | 1 551 910,00 |

|                               |      | Rekapitulace DPH    |
|-------------------------------|------|---------------------|
| Základ pro DPH                | 15 % | 0,00                |
| DPH                           | 15 % | 0,00                |
| Základ pro DPH                | 21 % | 1 551 910,00        |
| DPH                           | 21 % | 325 901,10          |
| <b>Celkem za objekt s DPH</b> |      | <b>1 877 811,10</b> |

### Rekapitulace soupisu 001 Rekonstrukce dešťové kanalizace

| Stavební díl |                                       | Cena (Kč)    |
|--------------|---------------------------------------|--------------|
| 1            | Zemní práce                           | 368 912,68   |
| 4            | Vodorovné konstrukce                  | 137 453,30   |
| 5            | Komunikace                            | 62 460,95    |
| 61           | Upravy povrchů vnitřní                | 131,08       |
| 8            | Trubní vedení                         | 659 942,21   |
| 91           | Doplňující práce na komunikaci        | 8 781,96     |
| 93           | Dokončovací práce inženýrských staveb | 55 640,82    |
| 96           | Bourání konstrukcí                    | 1 381,19     |
| 97           | Prorážení otvorů                      | 8 245,93     |
| 99           | Staveništní přesun hmot               | 45 271,03    |
| 711          | Izolace proti vodě                    | 5 736,20     |
| 767          | Konstrukce zámečnické                 | 397,50       |
| M46          | Zemní práce při montážích             | 1 096,64     |
| D96          | Přesuny sutí a vybouraných hmot       | 32 458,51    |
| VN           | Vedlejší náklady                      | 57 000,00    |
| ON           | Ostatní náklady                       | 107 000,00   |
|              | Celkem soupis 001                     | 1 551 910,00 |



# Položkový soupis prací a dodávek

|    |            |                                                            |
|----|------------|------------------------------------------------------------|
| S: | 15/065/001 | Zdár n.S.-ulice Smetanova, rekonstrukce dešťové kanalizace |
| O: | SO01       | Rekonstrukce dešťové kanalizace                            |
| R: | 001        | Rekonstrukce dešťové kanalizace                            |

| P.č. | Číslo položky   | Název položky                                                                                                                                                                                                      | MJ  | množství | cena / MJ | celkem     | Ceník | Cen. soustava |
|------|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-------|---------------|
|      | Ceník, kapitola | Poznámka uchazeče                                                                                                                                                                                                  |     |          |           |            |       |               |
| Díl: | 1               | Zemní práce                                                                                                                                                                                                        |     |          |           | 368 912,68 |       |               |
|      | 111 20-11       | Odstanění dřevin a stromů o průměru do 10 cm s odstaněním kořenů a s případným nutným odklizením dřevin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, |     |          |           |            |       |               |
| 1    | 11201101R00     | ... při celkové ploše do 1 000 m2                                                                                                                                                                                  | m2  | 25,00000 | 25,00     | 625,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 112 10          | Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětvím, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,                                           |     |          |           |            |       |               |
|      | 112 10-2        | Jehličnatých bez odkornění                                                                                                                                                                                         |     |          |           |            |       |               |
| 2    | 112101123R00    | ... o průměru přes 500 do 700 mm                                                                                                                                                                                   | kus | 1,00000  | 180,00    | 180,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 112 20-11       | Odstanění pařezů pod úrovní terénu s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,       |     |          |           |            |       |               |
|      | 112 20-111      | vykopáním                                                                                                                                                                                                          |     |          |           |            |       |               |
| 3    | 112201103R00    | ... o průměru přes 500 do 700 mm                                                                                                                                                                                   | kus | 1,00000  | 600,00    | 600,00     | 800-1 | RTS           |
|      | 113 10-6        | Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek                                                                                                |     |          |           |            |       |               |
|      | 113 10-62       | vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár                                                                                                                                                                           |     |          |           |            |       |               |
| 4    | 113106221R00    | ... v ploše jednotlivé do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těženého, škváry nebo strusky 2,5*4,0                                                                                | m2  | 10,00000 | 15,00     | 150,00     | 822-1 | RTS           |
|      | 113 10-6        | Rozebrání dlažeb, panelů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek                                                                                                |     |          |           |            |       |               |
|      | 113 10-62       | vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár                                                                                                                                                                           |     |          |           |            |       |               |
| 5    | 113106231R00    | ... v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva 2,5*4,5                                                                                                                                     | m2  | 11,25000 | 33,00     | 371,25     | 822-1 | RTS           |
|      | 113 10-7        | Odstanění podkladů nebo krytů                                                                                                                                                                                      |     |          |           |            |       |               |
| 6    | 113107123R00    | ... v ploše jednotlivé do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 200 do 300 mm 10,0+11,25+14,50                                                                                               | m2  | 35,75000 | 125,00    | 4 468,75   | 822-1 | RTS           |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                 |        |          |       |     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------------|--------|----------|-------|-----|
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1113107124R00 | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, z kameniva hrubého drceného, o tloušťce vrstvy přes 300 do 400 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 40,30960                        | 170,00 | 6 852,63 | 822-1 | RTS |
| 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1113107141R00 | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, živichých, o tloušťce vrstvy do 50 mm<br>2,5*5,8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 14,50000<br>14,50000            | 48,00  | 696,00   | 822-1 | RTS |
| 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 1113107142R00 | ...v ploše jednotlivě do 200 m2, živichých, o tloušťce vrstvy přes 50 do 100 mm<br>1,7*23,0<br>2,24*0,54                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 40,30960<br>39,10000<br>1,20960 | 82,00  | 3 305,39 | 822-1 | RTS |
| 1113 20 Vytrhání obruč<br>s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek                                                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                 |        |          |       |     |
| 10                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1113202111R00 | ...z krajníků nebo obručnicků stojatých<br>1115 00 Převezení vody<br>získané při čerpání potrubím nebo žlabu, montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, jeho utěsnění po dobu provozu a opotřebení materiálu potrubí nebo žlabu, podpěrná konstrukce.                                                                                                                                                 | m   | 25,00000                        | 25,00  | 625,00   | 822-1 | RTS |
| 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1115001101R00 | ...při průměru potrubí DN do 100 mm<br>1115 10-12 Čerpání vody<br>na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčeného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,<br>1115 10-121 na dopravní výšku do 10 m                                                                                                                                     | m   | 90,00000                        | 95,00  | 8 550,00 | 800-1 | RTS |
| 12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1115101201R00 | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>1115 10-13 Pohotovost záložní čerpací soupravy<br>na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtláčeného potrubí, příp. odpadní žlabu a<br>lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlabu,<br>1115 10-131 na dopravní výšku do 10 m                                                | h   | 48,00000                        | 37,00  | 1 776,00 | 800-1 | RTS |
| 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1115101301R00 | ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min<br>1119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení<br>ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a<br>odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,<br>1119 00-141 ocelového potrubí | den | 6,00000                         | 36,00  | 216,00   | 800-1 | RTS |
| 14                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1119001401R00 | ...DN do 200 mm<br>1,7*3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 5,10000<br>5,10000              | 80,00  | 408,00   | 800-1 | RTS |
| 1119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení<br>ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a<br>odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,<br>1119 00-141 ocelového potrubí |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                 |        |          |       |     |
| 15                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1119001402R00 | ...DN přes 200 do 500 mm<br>1119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení<br>ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a<br>odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,<br>1119 00-142 betonového potrubí                       | m   | 2,00000                         | 95,00  | 190,00   | 800-1 | RTS |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 1119001411R00 | ...DN do 200 mm<br>1119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 1,70000                         | 85,00  | 144,50   | 800-1 | RTS |

|                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                    |    |            |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------------|
| ve výkopisti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzeplením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů, |                                                                    |    |            |                 |
| 119 00-143 kabelů                                                                                                                                                                                                                              |                                                                    |    |            |                 |
| 17 119001421R00                                                                                                                                                                                                                                | ...do 3 kabelů                                                     | m  | 10,10000   | 606,00 800-1    |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*2                                                              |    | 5,00000    |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 1,7*3                                                              |    | 5,10000    |                 |
| 120 00 Ztížené vykopávky                                                                                                                                                                                                                       |                                                                    |    |            |                 |
| 120 00 Ztížené vykopávky                                                                                                                                                                                                                       | ...v horninách jakékoliv třídy                                     | m3 | 44,55500   | 6 460,48 800-1  |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 1,0*2,5*2,33                                                       |    | 5,82500    |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 1,0*2,5*2,64                                                       |    | 6,60000    |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 1,0*1,7*2,10*9                                                     |    | 32,13000   |                 |
| 121 10-11 Sejmутí ornice                                                                                                                                                                                                                       |                                                                    |    |            |                 |
| nebo lesní půdy, s naložením na dopravní prostředek a vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením,                                                                                      |                                                                    |    |            |                 |
| 19 121101103R00                                                                                                                                                                                                                                | ...s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m                   | m3 | 18,05000   | 505,40 800-1    |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*72,2*0,1                                                       |    | 28,00      |                 |
| 130 90 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách                                                                                                                                                                                             |                                                                    |    |            |                 |
| s přemístěním sutí na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,                                                                                                                                                    |                                                                    |    |            |                 |
| 20 130901123R00                                                                                                                                                                                                                                | ...z betonu, železového nebo z předpjatého, pneumatickým kladivem  | m3 | 10,51000   | 55 072,40 800-1 |
| 131 20 Hloubení zapážených jam a zářezů                                                                                                                                                                                                        |                                                                    |    |            |                 |
| s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku na přílehlem terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,                                                         |                                                                    |    |            |                 |
| 21 131201202R00                                                                                                                                                                                                                                | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení ručně a strojně               | m3 | 185,15000  | 20 366,50 800-1 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*1,0*87,0                                                       |    | 217,50000  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | chodník : -0,40*10,0                                               |    | -4,00000   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | -0,40*11,25                                                        |    | -4,50000   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | -0,40*14,50                                                        |    | -5,80000   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | ornice : -18,05                                                    |    | -18,05000  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení ručně a strojně               | m3 | 289,32300  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*(2,33+2,42)/2*4,2+2,5*(2,42+2,38)/2*19,5+2,5*(2,38+2,49)/2*4,4 |    | 168,72250  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*(2,49+2,37)/2*6,3+2,5*(2,37+2,40)/2*4,1+2,5*(2,40+2,40)/2*1,5  |    | 71,71875   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*(2,40+2,42)/2*4,4+2,5*(2,42+2,45)/2*5,7+2,5*(2,45+2,65)/2*12,9 |    | 143,44825  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*(2,65+2,82)/2*11,4+2,5*(2,82+2,82)/2*4,5+2,5*(2,82+3,01)/2*2,9 |    | 130,80825  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*(3,01+3,01)/2*0,9+2,5*(3,01+2,70)/2*0,7+2,5*(2,70+2,64)/2*3,6  |    | 35,79875   |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | 2,5*0,3*2,43                                                       |    | 1,82250    |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | vybourané potrubí : -1,05*1,01*24,0                                |    | -25,45200  |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | hornina 3 : -217,50                                                |    | -217,50000 |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                                | hornina 5 : -20,04                                                 |    | -20,04000  |                 |
| 22 131301202R00                                                                                                                                                                                                                                |                                                                    | m3 | 150,00     | 43 398,45 800-1 |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                                                                                      |          |       |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----|
| 23                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 131401202R00 | ...do 1000 m3, v hornině 5, hloubení ručně a strojně<br>2,5*(-0,05+0,15)/2*12,9<br>2,5*(0,15+0,32)/2*11,4+2,5*(0,32+0,32)/2*4,5+2,5*(0,32+0,51)/2*2,9<br>2,5*(0,51+0,51)/2*0,9+2,5*(0,51+0,20)/2*0,7+2,5*(0,20+0,14)/2*3,6<br>2,5*0,3*2,43                                                                                                                                                                                                                                              | m3 | 20,04000<br>1,61250<br>13,30625<br>3,29875<br>1,82250                                                                | 6 212,40 | 800-1 | RTS |
| 132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm<br>zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přílehlé terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                                                                                      |          |       |     |
| 24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 132201212R00 | ...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně<br>1,7*1,0*46,7<br>1,2*1,0*1,0<br>2,24*0,54*2,0<br>komunikace : -0,49*40,30960                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3 | 63,25750<br>79,39000<br>1,20000<br>2,41920<br>-19,75170                                                              | 4 111,74 | 800-1 | RTS |
| 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 132301212R00 | ...do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně<br>1,7*(2,64+2,17)/2*0,8+1,7*(2,17+2,15)/2*1,0+1,7*(2,15+2,11)/2*5,1<br>1,7*(2,11+2,08)/2*3,4+1,7*(2,08+1,93)/2*3,7+1,7*(1,93+1,90)/2*0,5<br>1,7*(1,90+1,79)/2*3,1+1,7*(1,79+1,75)/2*1,0+1,7*(1,75+2,19)/2*4,8<br>1,7*(2,19+2,22)/2*8,7+1,7*(2,22+2,04)/2*6,4+1,7*(2,04+2,02)/2*0,7<br>1,7*(2,02+2,03)/2*4,2+1,7*(2,03+1,97)/2*1,8+1,7*(1,97+1,99)/2*1,5<br>1,2*2,65*1,0<br>2,24*0,54*5,03<br>hornina 3 : -63,2575<br>hornina 5 : -0,56707 | m3 | 109,83482<br>25,40990<br>26,34830<br>28,80735<br>58,20205<br>25,62750<br>3,18000<br>6,08429<br>-63,25750<br>-0,56707 | 8 786,79 | 800-1 | RTS |
| 26                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 132401211R00 | ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně<br>1,2*0,15*1,0<br>2,24*0,54*0,32                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3 | 0,56707<br>0,18000<br>0,38707                                                                                        | 391,28   | 800-1 | RTS |
| 138 Dolamování hloubených výkopávek<br>zapažených i nezapažených v hor. 5 - 7 s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti, bez naložení.<br>138 2 rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm                                                                                                                                           |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                                                                                      |          |       |     |
| 27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 138401201R00 | ...v hornině 5<br>(20,04+0,56707)*0,1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3 | 2,06071<br>2,06071                                                                                                   | 2 472,85 | 800-1 | RTS |
| 151 10 Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh<br>pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,<br>...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                 |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |                                                                                                                      |          |       |     |
| 28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 151101101R00 | (1,93+1,90)/2*0,5<br>(1,90+1,79)/2*3,1+(1,79+1,75)/2*1,0+(1,75+2,19)/2*4,8<br>(2,03+1,97)/2*1,8+(1,97+1,99)/2*1,5<br>24,4730                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 48,94600<br>0,95750<br>16,94550<br>6,57000<br>24,47300                                                               | 1 125,76 | 800-1 | RTS |
| 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 151101102R00 | ...příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 149,76000                                                                                                            | 7 188,48 | 800-1 | RTS |

|                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----|
|                                                                                                                                                    | (2,64+2,17)/2*0,8+(2,17+2,15)/2*1,0+(2,15+2,11)/2*5,1<br>(2,11+2,08)/2*3,4+(2,08+1,93)/2*3,7<br>(2,19+2,22)/2*8,7+(2,22+2,04)/2*6,4+(2,04+2,02)/2*0,7<br>(2,02+2,03)/2*4,2<br>2,65*1,0<br>74,88 |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 14,94700<br>14,54150<br>34,23650<br>8,50500<br>2,65000<br>74,88000                                       |                 |     |
| 151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh<br>pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,                         |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
| 30                                                                                                                                                 | 15110111R00                                                                                                                                                                                     | ... příložené , hloubky do 2 m                                                                                                                                                                                                             | m2 | 48,94600                                                                                                 | 342,62 800-1    | RTS |
| 31                                                                                                                                                 | 151101112R00                                                                                                                                                                                    | ... příložené , hloubky do 4 m                                                                                                                                                                                                             | m2 | 149,76000                                                                                                | 1 797,12 800-1  | RTS |
| 161 10-11 Svislé přemístění výkopku<br>bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
| 32                                                                                                                                                 | 161101101R00                                                                                                                                                                                    | ...z hominy 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m<br>(185,15+289,3230)*0,08<br>(63,2575+109,83482)*0,5                                                                                                                                | m3 | 124,50400<br>37,95784<br>86,54616                                                                        | 1 245,04 800-1  | RTS |
| 33                                                                                                                                                 | 161101152R00                                                                                                                                                                                    | ...z hominy 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m<br>20,04*0,08<br>0,56707*0,5                                                                                                                                                        | m3 | 1,88673<br>1,60320<br>0,28354                                                                            | 66,04 800-1     | RTS |
| 162 10 Vodovodné přemístění výkopku<br>po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí,   |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
| 34                                                                                                                                                 | 162601102R00                                                                                                                                                                                    | ...z hominy 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m<br>2,5*1,77*85,0<br>1,7*1,03*43,7<br>1,2*0,842*1,0<br>1,21*5,03<br>2,54*2,43<br>hornina 5 : -20,60707<br>...z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m<br>20,04+0,56707 | m3 | 445,06553<br>376,12500<br>76,51870<br>0,77040<br>6,08630<br>6,17220<br>-20,60707<br>20,60707<br>20,60707 | 25 813,80 800-1 | RTS |
| 35                                                                                                                                                 | 162601152R00                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                            | m3 | -20,60707<br>20,60707<br>20,60707                                                                        | 1 215,82 800-1  | RTS |
| 171 20 Uložení sypaniny na skládku nebo do násypů nezhuť.<br>nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,            |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
| 36                                                                                                                                                 | 171201101R00                                                                                                                                                                                    | ...do násypů nezhuťných<br>445,06553+20,60707                                                                                                                                                                                              | m3 | 465,67260<br>465,67260                                                                                   | 6 519,42 800-1  | RTS |
| 174 10-11 Zásyp sypaninou se zhuťněním<br>z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách,                                                       |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    |                                                                                                          |                 |     |
| 37                                                                                                                                                 | 174101101R00                                                                                                                                                                                    | ...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách<br>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu<br>185,15+289,3230+20,04+63,2575+109,83482+0,56707                                  | m3 | 202,49979                                                                                                | 11 947,49 800-1 | RTS |
|                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                            |    | 668,17239                                                                                                |                 |     |

[illegible]

|        |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                |          |            |       |     |
|--------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------|-------|-----|
| 49     | 45231111R00  | ...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého C -7,5<br>3,94*0,1*2<br>6,16*0,1*1                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 1,40400<br>0,78800<br>0,61600<br>0,42525                                                                                                       | 2 100,00 | 2 948,40   | 827-1 | RTS |
| 50     | 452311121R00 | ...desky pod potrubí, stoky a drobné objekty , z betonu prostého C 8/10<br>podkladní beton :<br>šachta č.227 : 2,32*0,5*0,1<br>šachta č.225 a Šd1 : (2*0,2+0,4*0,3)*0,1<br>(2,8*0,5+0,4*0,4/2*2)*0,1<br>šachta č.Šd2 a 2390 : 1,5*1,35/2*0,1<br>...sedlové lože, z betonu prostého C 12/15<br>2,5*0,345*85,0<br>podkladek pod trouby DN 1 000 mm; TBX; L = 1 000 mm; H 170 mm<br>36*1,01 | m3  | 0,11600<br>0,05200<br>0,15600<br>0,10125<br>73,31250<br>73,31250<br>36,36000<br>36,36000                                                       | 2 150,00 | 914,29     | 827-1 | RTS |
| 51     | 452312131R00 | prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 60,0 mm; s = 120,00 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3  | 2,02000                                                                                                                                        | 1 658,00 | 121 552,13 | 827-1 | RTS |
| 52     | 59223783R    | prstenec vyrovnávací šachetní; betonový; TBW; DN = 625,0 mm; h = 80,0 mm; s = 120,00 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus | 2,02000                                                                                                                                        | 157,00   | 5 708,52   | SPCM  | RTS |
| 53     | 59224347.AR  | 2*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,02000                                                                                                                                        | 154,00   | 311,08     | SPCM  | RTS |
| 54     | 59224348.AR  | 2*1,01                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,02000                                                                                                                                        | 160,00   | 323,20     | SPCM  | RTS |
| Díl. 5 |              | Komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |                                                                                                                                                |          | 62 460,95  |       |     |
| 55     | 56690111R00  | 566 90 Vyspravení podkladu po překopecích<br>pro inženýrské sítě, se zhutněním<br>...kamenivem těžným nebo štěrkopískem<br>10,0*0,15<br>11,25*0,15<br>14,50*0,15<br>40,30960*0,15<br>...kamenivem hrubým drceným<br>40,30960*0,20*1,7<br>10,0*0,12*1,7<br>11,25*0,12*1,7<br>14,50*0,12*1,7<br>...kamenivem obalovaným asfaltem<br>40,30960*0,08*1,7<br>14,50*0,08*1,7                    | m3  | 11,40894<br>1,50000<br>1,68750<br>2,17500<br>6,04644<br>20,99826<br>13,70526<br>2,04000<br>2,29500<br>2,95800<br>7,45411<br>5,48211<br>1,97200 | 682,00   | 7 780,90   | 822-1 | RTS |
| 56     | 56690311R00  | 572 9 Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě<br>...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm<br>...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm                                                                                                                                                                                                     | t   | 20,99826<br>13,70526<br>2,04000<br>2,29500<br>2,95800<br>7,45411<br>5,48211<br>1,97200                                                         | 495,00   | 10 394,14  | 822-1 | RTS |
| 57     | 56690411R00  | 572 9 Vyspravení krytu po překopecích pro inženýrské sítě<br>...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky 30 až 50 mm<br>...asfaltovým betonem, po zhutnění tloušťky přes 50 do 70 mm                                                                                                                                                                                                     | t   | 20,99826<br>13,70526<br>2,04000<br>2,29500<br>2,95800<br>7,45411<br>5,48211<br>1,97200                                                         | 1 750,00 | 13 044,69  | 822-1 | RTS |
| 58     | 572352111R00 | 591 Kladení dlažby z kostek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2  | 14,50000                                                                                                                                       | 374,00   | 5 423,00   | 822-1 | RTS |
| 59     | 572352112R00 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2  | 40,30960                                                                                                                                       | 507,00   | 20 436,97  | 822-1 | RTS |

|                                                                                                                                                                      |              |                                                                                                     |     |          |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|
| s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici                                                  |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 60                                                                                                                                                                   | 591211111R00 | ...drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm                                     | m2  | 10,00000 | 285,00     |
|                                                                                                                                                                      | 596 21-5     | Kladení zámkové dlažby do drtě                                                                      |     |          | 2 850,00   |
| s provedením lože z kameniva drčeného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 61                                                                                                                                                                   | 596215041R00 | ...tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm                                                       | m2  | 11,25000 | 225,00     |
| Díl:                                                                                                                                                                 | 61           | Upravy povrchů vnitřní                                                                              |     |          | 131,08     |
| 617 45 Vnitřní úpravy povrchů šachet z malty vodotěsné cementové                                                                                                     |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 62                                                                                                                                                                   | 617451501R00 | ...Potěry dna šachet hlazené ocelovým hladítkem, cementová malta viz. TZ, spojení kónusu a prstenců | m2  | 0,90400  | 145,00     |
|                                                                                                                                                                      |              | 0,226*4                                                                                             |     | 0,90400  |            |
| Díl:                                                                                                                                                                 | 8            | Trubní vedení                                                                                       |     |          | 659 942,21 |
| 810 Přeseknutí betonové trouby                                                                                                                                       |              |                                                                                                     |     |          |            |
| v rovině kolmé k ose trouby, se začistěním                                                                                                                           |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 63                                                                                                                                                                   | 810361111R00 | Přeseknutí betonové trouby DN do 250 mm                                                             | kus | 1,00000  | 55,00      |
| 64                                                                                                                                                                   | 810441111R00 | Přeseknutí betonové trouby DN do 600 mm                                                             | kus | 2,00000  | 120,00     |
| 812 Montáž potrubí z trub betonových hrdlových                                                                                                                       |              |                                                                                                     |     |          |            |
| v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,                                                                                                                                |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 812 2 těsněných pryžovými kroužky                                                                                                                                    |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 65                                                                                                                                                                   | 812492121R00 | ...DN 1000 mm                                                                                       | m   | 85,00000 | 651,00     |
| 820 Přeseknutí železobetonové trouby                                                                                                                                 |              |                                                                                                     |     |          |            |
| v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začistěním                                                                                                             |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 66                                                                                                                                                                   | 820491113R00 | Přeseknutí železobetonové trouby DN 1000 mm                                                         | kus | 2,00000  | 692,00     |
| 831 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky                                                                                                   |              |                                                                                                     |     |          |            |
| pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,                                                                                                      |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 831 1 montáž- bez specifikace                                                                                                                                        |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 67                                                                                                                                                                   | 831352121R00 | ...DN 200 mm                                                                                        | m   | 1,00000  | 152,00     |
| 837 26-1 Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky                                                                                                    |              |                                                                                                     |     |          |            |
| na potrubí z trub kameninových pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu,                                                                                         |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 837 26-12 jednoosých                                                                                                                                                 |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 68                                                                                                                                                                   | 837352221R00 | ...DN 200 mm                                                                                        | kus | 2,00000  | 141,00     |
| 871 3 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem                                                                                                      |              |                                                                                                     |     |          |            |
| v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,                                                                                                                                |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 69                                                                                                                                                                   | 871423121R00 | ...DN 600 mm                                                                                        | m   | 43,70000 | 170,00     |
| 877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem                                                                                       |              |                                                                                                     |     |          |            |
| v otevřeném výkopu,                                                                                                                                                  |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 877 35-31 odbočných                                                                                                                                                  |              |                                                                                                     |     |          |            |
| 70                                                                                                                                                                   | 877423121R00 | ...DN 600 mm                                                                                        | kus | 5,00000  | 524,00     |
| 877 35-3 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem                                                                                       |              |                                                                                                     |     |          |            |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                  |      |                                                     |          |           |       |     |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------|-----------------------------------------------------|----------|-----------|-------|-----|
| 71 | v otevřeném výkopu,<br>877 35-33 jednoosých<br>877 35-33 Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem<br>v otevřeném výkopu,<br>877 35-33 jednoosých                                                                                                                                                                                       | ...DN 150 mm     | kus  | 8,00000                                             | 120,00   | 960,00    | 827-1 | RTS |
| 72 | 877 35-33 jednoosých<br>892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,<br>892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou                                                                                                                                                                                                                    | ...DN 200 mm     | kus  | 2,00000                                             | 125,00   | 250,00    | 827-1 | RTS |
| 73 | 892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,<br>892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou                                                                                                                                                                                                                                            | ...do DN 600 mm  | m    | 46,70000                                            | 56,00    | 2 615,20  | 827-1 | RTS |
| 74 | 892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,<br>892 51 zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou                                                                                                                                                                                                                                            | ...do DN 1000 mm | m    | 87,00000                                            | 67,00    | 5 829,00  | 827-1 | RTS |
| 75 | 892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou<br>892 5 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí vodou nebo vzduchem,<br>892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou                                                                                                                                   | ...do DN 600 mm  | úsek | 1,00000                                             | 2 100,00 | 2 100,00  | 827-1 | RTS |
| 76 | 892 52 zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou<br>892 85 Komerové prohlídky potrubí                                                                                                                                                                                                                                                   | ...do DN 1000 mm | úsek | 2,00000                                             | 5 000,00 | 10 000,00 | 827-1 | RTS |
| 77 | 892 85 Komerové prohlídky potrubí<br>894 20 Ostatní konstrukce na trubičném vedení z betonu prostého z cementu portlandského nebo struskoportlandského,<br>894 20-3 žlaby šachet                                                                                                                                                                                    | ...do 200 m      | m    | 133,70000                                           | 54,00    | 7 219,80  | 827-1 | RTS |
| 78 | 894 20-3 žlaby šachet<br>...z betonu obyčejného C 25/30, průřezu o poloměru přes 500 mm<br>šachta č.Šd2 a 2390 : 1,5*(0,4+0,25)/2*0,2                                                                                                                                                                                                                               |                  | m3   | 0,09750<br>0,09750                                  | 3 810,00 | 371,48    | 827-1 | RTS |
| 79 | 894 30 Ostatní práce na trubičném vedení ze železobetonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského,<br>894 30-2 stěny šachet tloušťky přes 200 mm<br>...z betonu vodostavebního V 4 - C 25/30<br>šachta č.227 : (1,91*(1,55+1,67)/2-pi*0,66*0,66)*0,4<br>šachta č.225 a Šd1 : (1,92*(1,55+1,67)/2-pi*0,66*0,66)*0,4<br>2,4*1,35*0,3<br>0,3*(0,3+0,1)/2*1,35 |                  | m3   | 3,01542<br>0,68265<br>0,68909<br>0,97200<br>0,08100 | 2 781,00 | 8 385,88  | 827-1 | RTS |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
|----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----|--|
|    | 1,2*0,3/2*1,35<br>(0,6+0,25)/2*0,3*1,35<br>0,4*0,3/2*1,35<br>-1,15*1,02*(0,6+0,28)/2<br>-pi*0,31*0,31*0,6/2<br>šachta č.Šd2 a 2390 : 1,275*1,05*1,15/2<br>0,96*1,05*0,2/2+0,4*1,05*0,2/2<br>-pi*0,31*0,31*0,7                                                                                                                                           |     |                                                                                                                                                          | 0,24300<br>0,17213<br>0,08100<br>-0,51612<br>-0,09057<br>0,76978<br>0,14280<br>-0,21133 |          |       |     |  |
|    | 894 30 Ostatní práce na trubním vedení ze železobetonu z cementu portlandského nebo struskoportlandského, 894 30-5 strop šachet vodovodních nebo kanalizačních                                                                                                                                                                                          |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
| 80 | 894302162R00 ...z betonu vodostavebního V 4 - C 25/30 šachta č.Šd2 a 2390 : (2,1*2,1-pi*0,3*0,3)*0,18                                                                                                                                                                                                                                                   | m3  | 0,74291                                                                                                                                                  | 2 817,00                                                                                | 2 092,78 | 827-1 | RTS |  |
|    | 894 40 Osazení betonových dílců pro šachty                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
|    | 894 40-3 stropních                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
| 81 | 894403011R00 ...jakéhokoliv druhu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus | 2,00000                                                                                                                                                  | 170,00                                                                                  | 340,00   | 827-1 | RTS |  |
|    | 894 42 Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 na kroužek,                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
| 82 | 894421111RT1 ...skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,00000                                                                                                                                                  | 324,00                                                                                  | 648,00   | 827-1 | RTS |  |
| 83 | 894422111RT1 ...skruže přechodové, pro jakoukoliv hmotnost                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus | 2,00000                                                                                                                                                  | 400,00                                                                                  | 800,00   | 827-1 | RTS |  |
| 84 | 894423112RT1 ...šachtového dna, o hmotnosti do 3 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 2,00000                                                                                                                                                  | 2 500,00                                                                                | 5 000,00 | 827-1 | RTS |  |
| 85 | 894423116R00 ...šachtového dna, o hmotnosti do 7 t                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus | 1,00000                                                                                                                                                  | 5 500,00                                                                                | 5 500,00 | 827-1 | RTS |  |
|    | 894 50 Bednění konstrukcí na trubním vedení                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
|    | 894 50-1 stěn šachet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                                                                                                                          |                                                                                         |          |       |     |  |
| 86 | 894502201R00 ...prvouhelných, oboustranné šachta č.227 : (1,91*(1,55+1,67)/2-pi*0,66*0,66) (1,91+1,55*2)*0,4 šachta č.225 a Šd1 : (1,92*(1,55+1,67)/2-pi*0,66*0,66) (1,92+1,55*2)*0,4 2,4*1,35-1,15*1,02-pi*0,31*0,31 (2,4+1,35*2)*0,3 0,3*1,35 1,2*1,35 0,6*1,35 0,3*1,35 šachta č.Šd2 a 2390 : 1,275*1,05+1,15*1,05 -pi*0,31*0,31 0,96*1,05+0,25*1,05 | m2  | 17,49128<br>1,70662<br>2,00400<br>1,72272<br>2,00800<br>1,76509<br>1,53000<br>0,40500<br>1,62000<br>0,81000<br>0,40500<br>2,54625<br>-0,30191<br>1,27050 | 195,00                                                                                  | 3 410,80 | 827-1 | RTS |  |

[illegible]

|     |             |                                                                                                                                                          |     |          |           |            |             |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|-------------|
| 99  | 286111943R1 | Trubka kanalizační PVC QUANTUM SN 12 DN 600/6000, hladká, s hrdlem, červenohnědá 43,7/6,0*1,093                                                          | kus | 7,96068  | 25 875,00 | 205 982,60 | Vlastní     |
| 100 | 28651691.AR | redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 110 mm; l = 181 mm; hladká, hrdlová 3*1,015                                                                 | kus | 7,96068  | 145,00    | 441,53     | SPCM<br>RTS |
| 101 | 28654599R   | koleno PP; 30,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násvuvný 2*1,015                                                                               | kus | 3,04500  | 149,00    | 302,47     | SPCM<br>RTS |
| 102 | 28654600R   | koleno PP; 45,0 °; D = 160,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násvuvný 3*1,015                                                                               | kus | 2,03000  | 165,00    | 502,43     | SPCM<br>RTS |
| 103 | 28654603R   | koleno PP; 30,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násvuvný 1*1,015                                                                               | kus | 3,04500  | 336,00    | 341,04     | SPCM<br>RTS |
| 104 | 28654604R   | koleno PP; 45,0 °; D = 200,0 mm; hladké, s 1 hrdlem; spoj násvuvný 1*1,015                                                                               | kus | 1,01500  | 336,00    | 341,04     | SPCM<br>RTS |
| 105 | 286572271R1 | Sedlová odbočka PVC 90st. KGEAM DN600/150                                                                                                                | kus | 1,01500  |           |            |             |
| 106 | 286572272R1 | Sedlová odbočka PVC 90st. KGEAM DN600/200                                                                                                                | kus | 4,00000  | 1 986,00  | 7 944,00   | Vlastní     |
| 107 | 55243344.AR | poklop kanalizační DN šachty 1 000 mm; litinový; D výrobku 605 mm; únosnost B 125 kN; bez odvětrání                                                      | kus | 1,00000  | 2 191,00  | 2 191,00   | Vlastní     |
| 108 | 55243346.AR | poklop kanalizační litinový; D výrobku 600 mm; únosnost D 400 kN                                                                                         | kus | 1,00000  | 1 381,00  | 1 381,00   | SPCM<br>RTS |
| 109 | 55243786R   | stupadlo žebříkové; ocelové; povrch PE HD; š = 330 mm                                                                                                    | kus | 3,00000  | 1 993,00  | 5 979,00   | SPCM<br>RTS |
| 110 | 55291100.1  | Univerzální sedlo FLEX-SEAL FA 150 B                                                                                                                     | ks  | 6,00000  | 66,00     | 396,00     | SPCM<br>RTS |
| 111 | 552911002   | Univerzální sedlo FLEX-SEAL FA 200 B                                                                                                                     | ks  | 1,00000  | 1 236,00  | 1 236,00   | Vlastní     |
| 112 | 55291204R   | spojka potrubí; nerez, pryž; tl. 7,5 mm; š = 150,0 mm; d spojovaného potrubí 240 až 265 mm; pracovní tlak 2,5 bar                                        | ks  | 1,00000  | 1 599,00  | 1 599,00   | Vlastní     |
| 113 | 55291228R2  | Spojka standardní FLEX-SEAL LC 600W                                                                                                                      | kus | 1,00000  | 1 559,00  | 1 559,00   | SPCM<br>RTS |
| 114 | 55291229R3  | Spojka standardní FLEX-SEAL LC 1300W                                                                                                                     | kus | 2,00000  | 5 702,00  | 11 404,00  | Vlastní     |
| 115 | 55291240T2  | Vyrovňovací vložka BC 08/200                                                                                                                             | ks  | 2,00000  | 15 994,00 | 31 988,00  | Vlastní     |
| 116 | 59223128.AR | trouba betonová dřívková (propojovací) TBH; DN 1 000,0 mm; l = 2 000 mm; Fn 162,8 kN/m 2*1,01                                                            | kus | 1,00000  | 414,00    | 414,00     | Vlastní     |
| 117 | 59223132R   | trouba betonová hrdlová TBH; DN 1 000,0 mm; l = 2 500 mm; Fn 162,8 kN/m (85,0-4,0)/2,5*1,01                                                              | kus | 2,02000  | 5 330,00  | 10 766,60  | SPCM<br>RTS |
| 118 | 592243502R  | deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 500 mm; D = 1 800 mm; D vnitřní 1 000 mm; h = 250 mm 1*1,01                                         | kus | 32,72400 | 5 610,00  | 183 581,64 | SPCM<br>RTS |
| 119 | 59224353.AR | konus šachetní; železobetonový; TBR; d = 1 240,0 mm; DN = 1 000,0 mm; DN 2 = 625 mm; h = 580 mm; počet stupadel 2; ocelové s PE povlakem, kapsové 2*1,01 | kus | 1,01000  | 4 366,00  | 4 399,56   | SPCM<br>RTS |
| 120 | 59224354R   | deska zákrytová šachetní železobetonová; TZK; D1 = 1 000 mm; D = 1 240 mm; D vnitřní 625 mm; h = 165 mm 1*1,01                                           | kus | 1,01000  | 902,00    | 1 822,04   | SPCM<br>RTS |
| 121 | 59224358.AR | skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 250,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s PE povlakem; beton C 40/50                           | kus | 2,02000  | 1 925,00  | 1 944,25   | SPCM<br>RTS |
|     |             |                                                                                                                                                          | kus | 1,01000  | 538,00    | 533,28     | SPCM<br>RTS |

|      |              |                                                                                                                                                                                                |     |           |           |           |       |         |
|------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-----------|-------|---------|
| 122  | 59224361.AR  | 1*1,01<br>skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 2;<br>ocelové s PE povlakem; beton C 40/50                                                    | kus | 1,01000   | 726,00    | 733,26    | SPCM  | RTS     |
| 123  | 59224368.AR1 | 1*1,01<br>Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/979 KOM tl. 25cm                                                                                                                                      | kus | 1,01000   | 4 446,00  | 8 980,92  |       | Vlastní |
| 124  | 59224373.AR  | 2*1,01<br>profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 000,0 mm                                                                                        | kus | 2,02000   | 121,00    | 605,00    | SPCM  | RTS     |
| 125  | 592243733R   | profil těsnící elastomerní; pro spojení betonových šachetních dílů; tvar kruh; d = 1 500,0 mm                                                                                                  | kus | 5,00000   | 424,00    | 424,00    | SPCM  | RTS     |
| 126  | 592243741R1  | Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 150/1393 KOM                                                                                                                                                        | kus | 1,01000   | 12 408,00 | 12 532,08 |       | Vlastní |
| 127  | 59710633R    | 1*1,01<br>trouba kameninová glazovaná DN 200,0 mm; l = 1000,0 mm; spoj F                                                                                                                       | m   | 1,01000   | 636,00    | 645,54    | SPCM  | RTS     |
| 128  | 59710946R    | 1*1,015<br>oblouk kameninový DN 200,0 mm; spoj F; FN 32 kN/m                                                                                                                                   | kus | 1,01500   | 481,00    | 976,43    | SPCM  | RTS     |
|      |              | 30st. : 1*1,015<br>45st. : 1*1,015                                                                                                                                                             |     |           |           |           |       |         |
| Díl: | 91           | Doplňující práce na komunikaci                                                                                                                                                                 |     |           |           | 8 781,96  |       |         |
|      |              | 917 71 Osazení chodníkového obrubníku betonového                                                                                                                                               |     |           |           |           |       |         |
| 129  | 917862111R00 | se zatížením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou. S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.<br>...stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 | m   | 25,00000  | 228,00    | 5 700,00  | 822-1 | RTS     |
|      |              | 919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů včetně spotřeby vody                                                                                                                           |     |           |           |           |       |         |
| 130  | 919735111R00 | ...živichných, hloubky do 50 mm<br>5,8*2                                                                                                                                                       | m   | 11,60000  | 39,00     | 452,40    | 822-1 | RTS     |
| 131  | 919735112R00 | ...živichných, hloubky přes 50 do 100 mm<br>23,0*2                                                                                                                                             | m   | 51,56000  | 51,00     | 2 629,56  | 822-1 | RTS     |
|      |              | (2,24*0,54)*2                                                                                                                                                                                  |     | 48,00000  |           |           |       |         |
| Díl: | 93           | Dokončovací práce inženýrských staveb                                                                                                                                                          |     |           |           | 55 640,82 |       |         |
|      |              | 936 45 Výplň cementopípkovou suspenzí                                                                                                                                                          |     |           |           |           |       |         |
| 132  | 936452117R00 | 936 45-2 potrubí<br>...1,0 MPa, DN 500<br>(0,75*0,71)/0,196*64,0                                                                                                                               | m   | 173,87755 | 320,00    | 55 640,82 | 827-1 | RTS     |
| Díl: | 96           | Bourání konstrukcí                                                                                                                                                                             |     |           |           | 1 381,19  |       |         |
|      |              | 963 05-1 Bourání železobetonových stropů                                                                                                                                                       |     |           |           |           |       |         |
|      |              | včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),                                                                                                      |     |           |           |           |       |         |
| 133  | 963051113R00 | 963 05-11 deskových<br>...tloušťky přes 80 mm<br>šachta č.Šd2 a 2390 : (2,1*2,1-pi*0,3*0,3)*0,18                                                                                               | m3  | 0,74291   | 1 635,00  | 1 214,66  | 801-3 | RTS     |

[illegible]

|                                                                                                                                   |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------|--|--------|-----------|-----------|------------|---------|---------|
| 1998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce                                                                      |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 50 m vodorovně                                                                                                                    |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 144                                                                                                                               | 998767201R00 | ... v objektech výšky do 6 m                                  |  | %      | 2,00000   | 15,00     | 30,00      | 800-767 | RTS     |
| Díl:                                                                                                                              | M46          | Zemní práce při montážích                                     |  |        |           |           | 1 096,64   |         |         |
| 460 42-002 Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z písku                                                                      |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| Zřízení nebo rekonstrukce kabelového lože z kopaného písku bez zakrytí                                                            |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| Dodání kopaného písku, přísun písku do rýhy, pokrytí dna rýhy souvislou urovanou vrstvou písku tloušťky 5 nebo 10 cm nad kabelem. |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 145                                                                                                                               | 460420022R00 | Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku            |  | m      | 2,00000   | 80,32     | 160,64     | M46     | RTS     |
| 146                                                                                                                               | 460510271R01 | Montáž kabelového plastového žlabu, ochrana stávajících PVSEK |  | m      | 2,00000   | 225,00    | 450,00     |         | Vlastní |
| 147                                                                                                                               | 3457115973.A | Zemní kanál KOPOKAN 1, včetně víka                            |  | m      | 2,00000   | 243,00    | 486,00     |         | Vlastní |
| Díl:                                                                                                                              | D96          | Přesuny sutí a vybouraných hmot                               |  |        |           |           | 32 458,51  |         |         |
| 979 99 Poplatky za skládku sutí                                                                                                   |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 148                                                                                                                               | 979990113T00 | Poplatek za skládku - živice                                  |  | t      | 8,71704   | 250,00    | 2 179,26   | 801-3   | Vlastní |
| 149                                                                                                                               | 979990114T00 | Poplatek za skládku - štičky                                  |  | t      | 36,87338  | 130,00    | 4 793,54   | 801-3   | Vlastní |
| 979 01 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                     |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 150                                                                                                                               | 979011111R00 | ...Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP          |  | t      | 7,85438   | 85,00     | 667,62     | 801-3   | RTS     |
| 979 08-2 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot                                                                        |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 151                                                                                                                               | 979082111R00 | ... Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m                    |  | t      | 7,85438   | 156,00    | 1 225,28   | 801-3   | RTS     |
| 152                                                                                                                               | 979082121R00 | ... Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m         |  | t      | 7,85438   | 43,00     | 337,74     | 801-3   | RTS     |
| 979 08-4 Poplatek za skládku                                                                                                      |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 153                                                                                                                               | 979990108R00 | ...železobeton                                                |  | t      | 17,86700  | 250,00    | 4 466,75   | 801-3   | RTS     |
| 10,51*1,7                                                                                                                         |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku                                                                                 |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 154                                                                                                                               | 979081111R00 | ...do 1 km                                                    |  | t      | 61,60105  | 147,00    | 9 055,35   | 801-3   | RTS     |
| Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.                                             |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 155                                                                                                                               | 979081121R00 | ...příplatek za každý další 1 km                              |  | t      | 246,40419 | 5,00      | 1 232,02   | 801-3   | RTS     |
| 979 08-4 Poplatek za skládku                                                                                                      |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 156                                                                                                                               | 979990001R00 | ...stavební sutí                                              |  | t      | 61,60105  | 130,00    | 8 008,14   | 801-3   | RTS     |
| 979 09-31 Uložení sutí na skládku                                                                                                 |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| s hrubým urovnáním                                                                                                                |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| 157                                                                                                                               | 979093111R00 | Uložení sutí na skládku bez zhutnění                          |  | t      | 61,60105  | 8,00      | 492,81     | 800-6   | RTS     |
| Díl:                                                                                                                              | VN           | Vedlejší náklady                                              |  |        |           |           | 57 000,00  |         |         |
| 158                                                                                                                               | 005111020T   | Geodetické vytyčení stavby                                    |  | Soubor | 1,00000   | 20 000,00 | 20 000,00  |         | Vlastní |
| 159                                                                                                                               | 005111021T   | Vytyčení inženýrských sítí                                    |  | Soubor | 1,00000   | 7 000,00  | 7 000,00   |         | Vlastní |
| 160                                                                                                                               | 005121 R     | Zařízení staveniště                                           |  | Soubor | 1,00000   | 30 000,00 | 30 000,00  |         | RTS     |
| Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.                                                |              |                                                               |  |        |           |           |            |         |         |
| Díl:                                                                                                                              | ON           | Ostatní náklady                                               |  |        |           |           | 107 000,00 |         |         |
| 161                                                                                                                               | 005211030R   | Dočasná dopravní opatření                                     |  | Soubor | 1,00000   | 12 000,00 | 12 000,00  |         | RTS     |

|     |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |         |           |         |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------|---------|
| 162 | 005241010R  | Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. |        |         |           | RTS     |
|     |             | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                              | Soubor | 1,00000 | 30 000,00 |         |
|     |             | Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.                                                                                                                                                              |        |         |           |         |
| 163 | 005241020R  | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                                                                                                                      | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | RTS     |
|     |             | Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.                                                                                                                                                                                  |        |         |           |         |
| 164 | 005241030T  | Vyhotovení geometrického plánu                                                                                                                                                                                                                                                                | Soubor | 1,00000 | 20 000,00 | Vlastní |
|     |             | Náklady na vyhotovení geometrického plánu.                                                                                                                                                                                                                                                    |        |         |           |         |
| 165 | 005311010RT | Dočasné odvedení odpadních vod po dobu výstavby                                                                                                                                                                                                                                               | soubor | 1,00000 | 25 000,00 | Vlastní |